中 国 商 业 经 济 学

标 准 化 工 作 委 员
中商标工委函 (2024)第 63号

关于发布 《敏感肌修护功效型护肤品质量要求》等
五项团体标准的公告

会

会

各有关单位 :

依据 《中国商业经济学会团体标准管理办法》的规定, 《敏感

肌修护功效型护肤品质量要求》等五项团体标准已通过审定,现予

以发布,自 2024年 9月 30日 起实施。

附件:团体标准发布清单

卜△

口

附件

团体标准发布清单

序 号 标准名称 标准编号

l 敏感肌修护功效型护肤品质量要求 T/CEAC 043-2024

2 免疫细胞分离制各与储存安全管理规范 T/CEAC 044—2024

3 皮肤抗衰中千细胞外泌体的应用技术要求 T/CEAC 045-2024

4 中草药护肤品 T/CEAC 046—202续

5 适合中国人肤质的抗老化护肤品开发指南 T/CEAC 047-2024